
UCHWAŁA NR NR 157/XXVIII/2009 

RADY GMINY DUBIECKO  

z dnia 27 marca 2009r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) 
oraz art. 90f ustawy z dnia 16 grudnia 2004 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 281, poz. 2781) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyjętym uchwałą Rady Gminy Nr 23/VI/2007 z dnia 27 lutego 2007 r. 
zmienionym uchwałą Nr 56/X/2007 z dnia 31 sierpnia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) 1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

- „8) maksymalnym miesięcznym stypendium szkolnym – należy rozumieć przez to 200 % kwoty, o której mowa w art.6 ust.2 pkt.2 ustawy z 
dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity: Dz.U z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), która podlega 
weryfikacji co 3 lata zgodnie z zasadami opisanymi w Rozdziale 4 art. 18-19 ww. ustawy i jest ogłaszana w Dzienniku Urzędowym 
Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski", w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów, w terminie do dnia 15 lipca roku, w którym 
przeprowadza się weryfikację.”  

- „9) minimalnym miesięcznym stypendium szkolnym - należy rozumieć przez to 80 % kwoty, o której mowa w art.6 ust.2 pkt.2 ustawy z 
dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity: Dz.U z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), która podlega 
weryfikacji co 3 lata zgodnie z zasadami opisanymi w Rozdziale 4 art. 18-19 ww. ustawy i jest ogłaszana w Dzienniku Urzędowym 
Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski", w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów, w terminie do dnia 15 lipca roku, w którym 
przeprowadza się weryfikację.”  

- „10) kryterium dochodowym - należy przez to rozumieć miesięczną wysokość dochodu na osobę w rodzinie, o której mowa w art. 8 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593,z późn. zm.). która podlegającej weryfikacji 
zgodnie z art. 9. ust. 1. Ustawy o pomocy społecznej co 3 lata lub częściej i jest ogłaszana w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 
Polskiej "Monitor Polski", do dnia 15 lipca w roku, w którym przeprowadza się weryfikację.”  

- „11) zasiłku rodzinnym – należy rozumieć przez to kwotę, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity: Dz.U z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), która podlega weryfikacji co 3 lata zgodnie z 
zasadami opisanymi w Rozdziale 4 art. 18-19 ww. ustawy i jest ogłaszana w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor 
Polski", w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów, w terminie do dnia 15 lipca roku, w którym przeprowadza się weryfikację.”  

- „15) pełnej kwocie zasiłku losowego - należy rozumieć przez to pięciokrotność kwoty, o której mowa w art.6 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych, (tekst jednolity: Dz.U z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), która podlega weryfikacji co
3 lata zgodnie z zasadami opisanymi w Rozdziale 4 art. 18-19 ww. ustawy i jest ogłaszana w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 
Polskiej "Monitor Polski", w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów, w terminie do dnia 15 lipca roku, w którym przeprowadza się 
weryfikację.”  

2) W § 5 pkt 1. otrzymuje brzmienie: „Stypendium szkolne jest przyznawane na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 10 miesięcy w 
danym roku szkolnym, a w przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników 
służb społecznych - na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 9 miesięcy w danym roku szkolnym.”  

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

1.) Stypendium szkolne może być udzielane uprawnionym w formie: 

a) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, wykraczających poza 
zajęcia realizowane w szkole w ramach planu nauczania, a także udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą; 

b) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakupu podręczników. 

4) W § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Stypendium szkolne przyznane w formach, o których mowa w Rozdziale V § 9 ust. 1 pkt a i ust. 2 
regulaminu udziela się poprzez refundację poniesionych kosztów.”  

5) W § 13 dodaje się ust. 9. „9. W przypadku ubiegania się o stypendium szkolne dla ucznia szkoły podstawowej, której organem 
prowadzącym nie jest gmina Dubiecko, oraz gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, a także dla słuchaczy kolegiów i wychowanków ośrodków 
wymaga się przedstawienia zaświadczenia o uczęszczaniu do danej placówki oświatowej, z wyszczególnieniem klasy, do której uczeń 
uczęszcza.”  

6) Wzór wniosku, o którym mowa w § 12 ust 1 regulaminu, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Załącznik nr 1 
Załącznik do Uchwały Nr 157/XXVIII/2009 Rady Gminy Dubiecko z dnia 27 marca 2009 r. 

Zalacznik1.pdf 

D4-8B-78-E7-31-99-12-4D-E2-C8-1E-A4-2F-2D-E4-23-40-DA-9B-A9 

SHA-1 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Hendzel 



��������	AAA

BCAD�EF���A��A���������������A

��B�A�����A !"�#�	CA

�AB���A��A�����A����A�$AA

���������	A�BC

%%%%%%%%%%%%%%AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA%%%%%%%%%%%%%%%A
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA&���'A�A���F�(	C)AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA&��#*(�CFC+,-AB�.�)A

%%%%%%%%%%%%$$$%%A
&�B�#()A

%%%%%%%%%%%%%$$$%A

A

A

��������	A�BCD�EF���
�

��������
��	ABCB�D����E��DF�B���D�	����C��D��A�D�����

����DAD���AB������D��C��
A

��A�C	A(�	C/��A%%%%%%%%%A

A

��A0CB(.�F�#A��.$A���A!(.A�A!(.�F�A�AB���A�AF��#+���A����A�$ACA(�(.#��#AC+F��.�A& �$D$A�A���1A�$A��A��2-A0C�$A

����A�A034�$��$)AF�C(�'ACA(.�0#�B�!�A(�	C/�#AB/�A!�����5A
A

�$A���'A�A���F�(	CA!�����5A$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

�$A �.�A!�CB�#���A!�����5A$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA67879A!�����AA$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

:$A���'A�A���F�(	CA��.	�A!�����5A$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

1$A���'A�A���F�(	CAC*��A!�����5A$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

�$A;�#*(�#A����#(�	����A!�����5A$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA
&��#*(�CFC+,-A�!�#�ABC�!)A

2$A���F�A�A�B�#(A(�	C��A&	C/#<�!�-AC+�CB	�)-ABCA	.3�#*A!��#=A!��'(����5AA$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

�$A>��C(	!*'ACA0��������#
�
5A

�DC�EF�������C���������C

�DC�������C���������C

?$A��@C����*�ACA0C"�#����!A���#<CA(.�0#�B�!�ACA�E���	.#��#A(C�*�/���A�#A+�CB	3FA0!"/������E�5A

A$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

A$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
�
A6CB	�#+/�,AF��+��F#$A
�
A��/#A�AC	�#+/�,A�CB��*A(.�0#�B�!�-A*#<CAF�(C	C+,AC���AC	�#(A0C"�#�����$A>A0���0�B	!A��CA#���AF��C(	!ACA���#A(.�0#�B�!�A0�C(�'A

0CB�,A��@C����*'ACA�CB��*!A(.�0#�B�!�-ACA	.3�#A!"�#<�A(�'A!��#=A�A��(.�.!�*�ABCA	.3�#*A�C(.��A��CAC��AF��C(#	$AA



�$A6CA�B���A@C���A+F��B��#���A0C�C��A��.#���/�#*
:
5A

���C ������C����FC�EF�������C ����C
 ���EFC
	C��C

&��#(�'���#)A

�A

!���FA��C����E"	C�������C��*'����EA#B!	���*���E-A
FA.��AF��3F��F����E-AF�	�����*����EA0C��A��*'���A

�#�/��CF��#AFA(�	C/#AFA�����EA0/��!A��!������-A�A.�	A#A

!B����!AFA��*'����EA#B!	���*���EA�#�/��CF����EA0C��A

(�	C���C
��������	�AB�C�B�CD���	�B�E�F�B����F���C��	����B�C���

A A

�A

!���AC���A��	�C�CA#����E����C�����AF��F�-AA
&�0$A��	!0A0CB�'����	3F-A0���"C�3FA(�	C/���E-A

BC@����(CF����ABCA��	!0!A0C�C��A��!	CF��E-A�.0$)A
�E�F�B�����BED�	B��B���DA�������	B�A���������������

AA A

:A

!���FA��C����E"	C�	�$���FA#C�C�����������C�����C
����C�����A��C������������C
�E�F�B���	�AB�C�F��B��E��

����F��A�����B���E��BF�������A ����BC��������	�B��������B�E�F��� ��E�AA

A A

A �%&'(C A

��$A��@C����*�ACA(�.!��*�A�CB����A!�����5A

>A�CB����#AF�(.'0!*#
1
5A

�� "#��C"C��#-A

�� ��#0#��C(0��F�C+,-A

�� ��'A	�A/!"AB�!<C.�F���A�EC�C"�-A

�� "��	A!��#*'.�C+��AF�0#�������A@!�	�*�AC0�#	!=��CBF��ECF�F����E-A

�� �/	CEC/���AA

�� ���	C�����-A

�� ��#0#���A�CB����A

��$A��@C����*�ACA0C"�#����!A�����EA+F��B��#=A(0C�#�����E5A���!���B�������������F��B�����F�	�AB�����E	�B�B�
A�A��F�����"E��A�B���������F�#�B���B�����F�����D ����C�����������

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

��$AD��(�B��#��#AF��C(	!5A

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
:
A��/#A�A��	�#+/�,A�AC0�(�,A*#B��A/!"A	�/	�A0CA�B����EA@C��A0C�C��A��.#���/�#*$AA
1
A6CB	�#+/�,AF��+��F#A



$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$AA

�:$A9���"�A���C�	3FA�CB����A!�����AF��C(�%%%AC(3"A
A

�1$A>��C(	CF���A@C���AF�0��.�A(.�0#�B�!�5
�
A

�)A��A���E!�#	A"��	CF�5-A

")AFA	�(�#AD��'B!A�����A !"�#�	C$A

�)�*%+,&'-*'C

�$AD0��#B�C��&�)ACACB0CF�#B���/�C+��A	���#*A�A��.$A�::ACA�ADCB#	(!A	���#<CA��A@��(��F#A�#������A/!"A

��.�*#��#A0��FB�AC+F��B����-AA#A0��#B(.�F�C�#AB��#A(�A�<CB�#A�#A(.��#�A@�	.������$AA

�$A��0C����#�&��)A(�'A�AF��!�	���A!0��F���*�����ABCA	C���(.����A�#A(.�0#�B�!�A(�	C/�#<C$AA

:$A�C"CF���!*'A(�'A��#�F�C����#A��@C��CF�,A>3*.�A�����ACA������#A/!"A!(.���!A0�������A"'B����EA0CB(.�F�A

0���������A(.�0#�B�!�-A�A.�	A#ACA@�	��#A��0��#(.����A��!	�A0��#�A!�����$AA

1$A>���A��A�<CB'A��A!��#(���#��#A�A0��#.F������#A�C��EAB����EAC(C"CF��EAFA"���#AB����EA<����A !"�#�	CA

B/�A0C.��#"A��#�"'B���EAB/�A�#�/����*�A0C�C��A��.#���/�#*AB/�A!����3FA�<CB��#A�A!(.�F�A�AB���A��A(�#�0���A

����A�C	!ACAC�E�C��#AB����EAC(C"CF��EA& �$D$A�A����A�-A��A���A0C�$A��2)A

A

A

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$A $$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$A
�����������������A������ � ������������$B���������A����E����F�A�E���

A
 CAF��C(	!ABC������

�
5A

�$�  ��#ACA���C�	��EA�CB����A0C�C(.�*����EAF#AF(03/���A<C(0CB��(.F�#ABC�CF��$A

�$� ��+F��B��#��#ACA!��'(������!A!�����ABCA(�	C��-AA

:$� ��+F��B��#���ACAF�(C	C+��ABC�ECB3FA�#..CA�A��#(����A0C0��#B��*��#<CA��#(���A��CA#���AF��C(	!AFA

�/C+��A%%A(�.!	A

1$� ��+F��B��#��#ACA	C���(.���!A�#A+F��B��#=A0�#��'A���EA�A0C�C��A(0C�#���#*A

�$� ��+F��B��#��#ACA0CF�#���E��A<C(0CB��(.F�A�C/�#<CA/!"A��	��A0��.�����A��A"�#A���A�C	$A

2$� ��+F��B��#��#A�A6CF��.CF#<CAD��'B!A6����ACAF�(C	C+��A0C"�#���#<CA��(��	!AB/�A"#��C"C.���EA/!"A

"��	!A0��F�ABCA��(��	!$A

�$� ��+F��B��#��#ACA	C���(.���!A�#A+F��B��#=A(0C�#�����EA�B#���*#A0������*��#A+F��B��#���A(0C�#���#$A

?$� EB���#	A�#�.��#�#��.!��A�A��#(����A0C0��#B��*��#<CA��#(���A��CA#���AF��C(	!A/!"AB#���*�A0������*���A

�#�.'�#�#��.!�'$A

�$� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%A

��$�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%A

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
�
A>��+��F#A0CB	�#+/�,A



BD���B����F�����������

 ��#ACA���C�	��EA�CB����A0C�C(.�*����EAF#AF(03/���A<C(0CB��(.F�#ABC�CF��2A

&�<CB��#A�A��.$A2A0	.A�1A!(.�F�A�AB���A��A�����A���1A�$ACA0C�C��A(0C�#���#*A& �$AD$A�A���1A�$A��A21-A0C�$A

��:-�A034�$A��$)A�CB����A(�AC(C"�A(0C	�#F��C�#A/!"A��#(0C	�#F��C�#A0C�C(.�*��#AFA@�	.������A�F���	!-A

F(03/��#A����#(�	!*��#A�A<C(0CB��!*��#)$A

A

���C *��.C�C���	����C
/E����0C�����	��0�E	�C

1	C�E������C��C
	��������	AFDC

+�E�C���������C
���$����C
��A#��FC

�A
A A A A

�A
A A A A

:A
A A A A

1A
A A A A

�A
A A A A

2A
A A A A

�A
A A A A

?A
A A A A

�A
A A A A

��A
A A A A

��A
A A A A

��A
A A A A

A

A

A

E+F��B����-AA#A0CF�A(�#AB��#A(�A�<CB�#A�#A(.��#�A@�	.������$A

A

A

AAAAA%%%%%%%%%%%%$A $$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$A
���������������������A����A AAAAA���A�����������F��A�C���C�E�����F��

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
2
A6�C(�'ABC	��B��#A(0��FB��,A	�AB�A(	��B���AF��C(#	ACA(.�0#�B�!�A0CBAF�</'B#�A�<CB�C+��A�/C+��A���C�	3FA�CB����$A9���"�A

���C�	3FA�CB����A��A	�AB��AF��C(	!A�A6����6���A�CB����A�!(�A"�,A.�	�A(���FA


